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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година)
 
Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Весна Давчева,  засновано на извршната исправа ОДУ  бр.295/19  од 26.12.2019 год. на Нотар Анида Цецева од Велес и ОДУ  бр.338/23  од 12.10.2023 год. на Нотар Анида Цецева од Велес и ОДУ бр.262/25  од 19.06.2025 год. на Нотар Анида Цецева од Велес, против заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛСА-ЕС ДООЕЛ експорт-импорт Велес од Велес со седиште на ул.Академик Пенчо Давчев бр.200, заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛСА ДЕКОР увоз-извоз ДООЕЛ Велес од Велес со седиште на ул.Академик Пенчо Давчев бр.200,и заложниот должник Ѓорѓи Ристов од Велес со живеалиште на ул.Борис Трајковски бр.3/3-17, за спроведување на извршување, на ден 24.09.2025 година, ги 
						
ПОВИКУВА

Лицата со чии недвижности се граничат предметните недвижности и лицата со законско право на првенствено купување на недвижностите наведени во Имотен лист број 1025 за КО Башино Село, Имотен лист број 50706 за КО Башино Село, Имотен лист број 50668 за КО Башино Село, Имотен лист број 50737 за КО Башино Село, Имотен лист број 356 за КО Башино Село, и тоа:
Ванчо Димитров од Делчево со живеалиште Бул.Македонија бр.35, Тони Ѓорѓиевски од Велес со живеалиште на ул.Јовче Чучук бр.36, Мебел Ви ДООЕЛ Виница од Виница со седиште на ул.Марксова бр.22, Отпад Дине ДООЕЛ Велес од Велес со седиште на ул.Академик Пенчо Давчев бр.212, Златко Перков од Велес со живеалиште на Петре Прличко бр.56, Ѓорѓи Ристов од Велес со живеалиште на ул.Ленинова бр.3, 
да се јават кај Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 во Кавадарци, заради врачување на.
-Заклучоци за определување на вешто лице кој ќе врши идентификација на недвижност И.бр.1012/2025 од 23.09.2025 година,
Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица со чии недвижности се граничат предметните недвижности и лицата со законско право на првенствено купување на недвижностите, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица.
	Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората	
		
									ИЗВРШИТЕЛ 
								          Љупчо Јованов
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